
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

25 червня 2025 року                                     м. Львів                                  № 45 

 

Про внесення змін до паспорту 

бюджетної програми на 2025 рік 

по виконавчому комітету Старобільської 

міської ради Луганської області  

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України та відповідно до 

наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 15.06.2023 № 

322 «Про затвердження Типового переліку результативних показників 

бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі «Державне управління», з 

урахуванням розпорядження начальника Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області від 24.12.2024 № 153 

«Про бюджет Старобільської міської територіальної громади на 2025 рік», 

керуючись пунктами 2, 7, 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» і абзацом другим пункту 1 частини другої 

статті 10, частинами першою-другою та частиною сьомою статті 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», розпорядженням начальника 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області від 16.06.2025 № 41 «Про внесення змін до бюджету 

Старобільської міської територіальної громади на 2025 рік», 

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми по виконавчому комітету 

Старобільської міської ради Луганської області на 2025 рік за КПКВКМБ 

0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад». 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

відділу бухгалтерського обліку – головного бухгалтера виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області БАКЛАНОВУ-ЧОЛАРІЯ 

Антоніну. 

 

 

Начальник                                                                                      Яна ЛІТВІНОВА 



№

1.

2.

3.

Розпорядження

1 забезпечення виконання наданих законодавстовом повноважень,організація та управління виконання бюджету, координація в межах своїх компетенції діяльності учасників бюджетного процесу

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 7 639 190,00 гривень та

гривень.спеціального фонду 56 810,00

7. Мета бюджетної програми

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від  29 грудня 2018 року № 1209)

7 696 000,00 гривень, у тому числі загального фонду

Ціль державної політики

ЗАТВЕРДЖЕНО

Виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

25.06.2025 45

Виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської області
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)                        

04051833
(код за ЄДРПОУ)

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

0210150 0150 0111

0210000 Виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської області 04051833
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)                        (код за ЄДРПОУ)

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025  рік

0200000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

1252800000

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)        

5. Підстави для виконання бюджетної програми

 Конституція  України;  Бюджетний кодекс Укїни; Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" ;  Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування"; Регламент 

виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області,  Закон України "Про державний бюджет України на 2025 рік"; розпорядження начальника Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 24.12.2024 № 153 "Про бюджет Старобільської міської територіальної громади на 2025 рік", розпорядження 

начальника Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 16.06.2025 № 41 "Про внесення змін до бюджету Старобільської міської 

територіальної громади на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п



№ з/п

2 3

1

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Джерело інформації

0

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності

гривень

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

7 454 200,00

УсьогоЗагальний фонд

2
затрат

53 4

Одиниця 

виміру
Показники Спеціальний фонд

6 7

7 696 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

1 0,00 7 454 200,00

5

1

1

Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

№ з/п

гривень

9. Напрями використання бюджетних коштів

Загальний фонд

5

УсьогоНапрями використання бюджетних коштів

2 3 4

Інші поточні видатки 184 990,00 0,00 184 990,00

Спеціальний фонд

 Оплата праці( з нарахуваннями)

2

Усього 0,00 56 810,00 56 810,00

3 Видатки розвитку крім власних надходжень бюджетних установ 0,00 56 810,00 56 810,00

УСЬОГО 7 639 190,00 56 810,00 7 696 000,00

4

1
Міська програма інформатизації Старобільської міської ради та її виконавчих органів на 

2021-2025 роки
0,00 56 810,00 56 810,00

1

2 обсяг видатків на  оплату праці грн. кошторис 7 454 200,00 0,00 7 454 200,00

1 загальний обсяг видатків грн. кошторис 7 639 190,00 56 810,00

44,00

0 продукту

3 кількість штатних одиниць од. штатний розпис 44,00 0,00

660,00

5 кількість прийнятих нормативно-правових актів од. журнал реєстраіції 132,00 0,00 132,00

4 кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журнал реєстрації 660,00 0,00

6
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 

працівника
од.

розрахунок
15,00 0,00 15,00

0 ефективності

3,007
кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 

працівника
од.

розрахунок
3,00 0,00



8 витрати на утримання однієї штатної одиниці за місяць грн. розрахунок 14 117,80 0,00 14 117,80

0 якості



М.П.

(Дата погодження)

Відділ фінансів Старобільської міської ради Луганської області

(Назва місцевого фінансового органу)

25.06.2025 р.

Начальник Відділу фінансів Старобільської міської ради Луганської 

області Ірина СЛЄПЧЕНКО

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)(підпис)

Яна ЛІТВІНОВА

ПОГОДЖЕНО:

Начальник Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

9

забезпечення виконання наданих законодавством повноважень на 

території Старобільської міської територіальної громади відс.

розрахнок

100,00 0,00 100,00










